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جلسه شورای اداری شهرستان پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت گفت : سالروز پیروزی انقلاب اسلامی یادآور روزهای وحدت و یک دلی و یک رنگی مردم و در یک

کلام، فهرست فشرده نهضت اسلام از غروب عاشورا تا سپیده دم ۲۲ بهمن ۵۷ است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت صبح روز چهارشنبه و همزمان با ایام الله دهه فجر ، جلسه شورای اداری شهرستان به ریاست محسن اردستانی فرماندار

پاکدشت و با حضور حجت الاسلام لزومی امام جمعه شهرستان، بشیری نماینده مردم شهرستان در مجلس ، معاونین فرماندار و اعضای شورا در سالن جلسات بخشداری مرکزی

برگزار شد.

فرماندار پاکدشت در این جلسه ضمن تاکید بر تبیین دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی توسط اعضای شورای اداری برای مردم گفت : پیروزی انقلاب اسلامی، فجری بود

که دامن افق ها را روشن ساخت و پرده های ظلمت شرق و غرب را از هم درید و ایران را نورباران کرد، دهه فجر، تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملتی است که در عصر اسارت

انسان ،صفحه ای زرین را در تاریخ حیات آدمی گشود و فریاد خداخواهی، معنویت، آزادی و استقلال را در گوش و جان جهانیان طنین انداز کرد.

اردستانی افزود : این ایام عزیز و فرخنده، فرصتی است بس غنیمت که بدانیم مرهون شهدای گران قدر و عزیزی هستیم که درخت تناور این انقلاب با خون آنان سیراب گردیده

است.

وی اظهار کرد : انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، نماد سرافرازی ملتی است که فریاد حق طلبی، استقلال و آزادی را در عرصه گیتی طنین انداز کرد و راهپیمایی یوم الله ٢٢ بهمن ماه

نماد و پیامی روشن برای نمایش وحدت، اقتدار و انسجام ملی ملت دلیر ایران در برابر جهانیان است.

نماینده عالی دولت در شهرستان پاکدشت گفت : ایران اسلامی و انقلاب اسلامی ملت بزرگ ایران، با وجود همه، تهدیدها، تحریم ها و دسیسه های نظام استکباری، چهل و

چهارمین سالگرد استقلال و آزادی خود را جشن گرفت و اکنون مقتدرتر و مفتخرتر از هر زمان دیگربه عرصه ای ، پا می گذارد که در این نهضت تاریخی بی نظیر، قائمان به حق که

از از روز اول تکبیرقیام سر داده بودند، هنوز در سجده ی شهادت و رکوع های سرخ و تشهدهای لاله گون، فراتر از پهنه ی ایران اسلامی و جهان اسلام، در حال تکثیر جسارت های

حق طلبانه مردم جهانند تا کابوس های وحشت از قدرت های مادی را یکی پس از دیگری از میان بردارند.

اردستانی ادامه داد : 22 بهمن دستاورد سال ها دستگیری و تبعید، شهادت های پرشکوه، قیام های شکوهمند، رمضان های تبیین و محرم های تبلیغ، جمعه های خونین و

تکبیرهای سرخ و یادآور روزهای وحدت و یک دلی و یک رنگی ملت انقلابی و در یک کلام، ۲۲ بهمن، فهرست فشرده نهضت اسلام از غروب عاشورا تا سپیده دم ۲۲ بهمن ۵۷

هست.

وی افزود : در طول سالهای اخير و با آغاز جنگ تمام عيار اقتصادي دشمن، تلاش شده تا با افزايش فشارهاي اقتصادي، زمينه هاي ايجاد نارضايتي در ميان مردم فراهم آيد. در

اين ميان برخي سوء مديريت ها نيز افزون شده و مردم را بيش از گذشته درگير معضلاتي اقتصادي کرده است. دشمن در اين ميان چشم انتظار است تا نتيجه جنگ اقتصادي و

تحريم ها را در راهپيمايي 22 بهمن و با کاسته شدن از حضور مردم ببيند! با اين نگاه اهميت حضور مردم در راهپيمايي دوچندان مي گردد و اين پيام را براي دشمنان خواهد

داشت که ملت نسبت به نقش دشمن آگاه است، و هرچند معضلات اقتصادي پيش آمده مشکلاتي را براي زندگي مردم فراهم آورده است، اما ملت به خوبي به علل و عوامل

شکل دهنده اين وضعيت را مي شناسد و در برابر فشار دشمن کوتاه نخواهد آمد و در پازل استکبار جهاني بازي نخواهد کرد.

فرماندار پاکدشت ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی(ره) و شهدای گرانقدر ایران اسلامی، آحاد مردم شریف این شهرستان را همگام با دیگر ملت فهیم ایران به

حضور گسترده در راهپیمایی 22 بهمن و تجدید بیعت با مقام معظم رهبری فرا خواند و ابراز امیدواری کرد حضور حماسی و پرشور مردم شریف ایران در این روز، عزم ملت های

مظلوم و مستضعف جهان را برای اهتزاز پرچم اسلام در سراسر گیتی جزم تر سازد.
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